

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: پتروشیمی خارک	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: شخارک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441122	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴۰,۴۹۵,۲۵۳		۱۱۱,۷۹۸,۳۳۸	۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۱,۹۳۴,۸۳۶)		(۶۶,۹۵۸,۷۴۳)	(۳۷)
سود(زیان) ناخالص	۴۸,۵۷۰,۴۱۷		۴۴,۸۳۹,۵۸۵	۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۵۶۶,۴۰۳)		(۱۰,۷۱۳,۵۹۶)	(۲۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	.		.	.
سایر درآمدها	۱,۹۸۹,۵۷۶		۱۰,۳۴۴,۷۰۳	(۸۱)
سایر هزینه‌ها	.		.	.
سود(زیان) عملیاتی	۳۶,۹۹۳,۵۹۰		۴۴,۴۷۰,۶۹۱	(۱۷)
هزینه های مالی	.		.	.
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۰۱۶,۳۷۵		۲,۱۳۷,۴۱۸	(۶)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹,۰۰۹,۸۶۵		۴۶,۶۰۸,۱۰۹	(۱۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷,۸۷۹,۱۳۷)		(۸,۱۳۴,۰۸۸)	۳
سال‌های قبل	.		.	.
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱,۱۳۰,۷۲۸		۳۸,۴۷۴,۰۲۱	(۱۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.		.	.
سود(زیان) خالص	۳۱,۱۳۰,۷۲۸		۳۸,۴۷۴,۰۲۱	(۱۹)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴,۸۶۸		۶,۰۸۵	(۲۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳۶	۳۳۵	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۲۰۴	۶,۴۲۰	(۱۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵,۲۰۴	۶,۴۲۰	(۱۹)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵,۱۸۸	۶,۴۱۲	(۱۹)
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۱,۱۳۰,۷۳۸	۳۸,۴۷۴,۰۲۱	(۱۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۱,۱۳۰,۷۳۸	۳۸,۴۷۴,۰۲۱	(۱۹)
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۹۸۲,۱۷۰	۱۵,۹۹۴,۱۴۵	۱۳,۱۶۰,۵۵۳	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۶,۳۴۴	۱۱,۱۰۰	۲۲۰,۱۹۱	۲۳۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴,۸۱۱,۵۹۱	۲۲۰,۱۹۱	۰	۶,۶۳۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۸۶۲,۲۱۴	۵۴۱,۶۱۲	۳۶۵,۵۰۵	۵۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴,۶۹۳,۳۱۹	۱۶,۷۶۷,۰۴۸	۱۳,۷۴۶,۳۴۹	۱۰۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۱۸,۳۰۶	۹۴۱,۱۰۹	۸۰۸,۷۲۵	(۳۴)
موجودی مواد و کالا	۱۴,۹۱۷,۶۳۶	۱۴,۴۱۹,۵۷۳	۱۴,۱۷۶,۴۶۸	۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۶,۸۳۵,۱۵۳	۳۳,۸۵۱,۸۴۰	۲۶,۹۶۳,۳۰۶	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۹۷۲,۰۰۰	۱,۱۵۳,۷۷۹	۱۰,۰۲۹,۴۹۸	۱۵۸
موجودی نقد	۸,۸۷۲,۹۲۲	۱۳,۵۹۱,۱۵۹	۹,۳۸۷,۳۰۱	(۳۰)
	۵۴,۳۱۶,۰۰۷	۶۱,۹۵۷,۴۶۰	۶۱,۳۶۵,۳۹۸	(۱۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۴,۳۱۶,۰۰۷	۶۱,۹۵۷,۴۶۰	۶۱,۳۶۵,۳۹۸	(۱۲)
جمع دارایی‌ها	۸۸,۹۰۸,۳۲۶	۷۸,۷۲۴,۵۰۸	۷۵,۱۱۱,۵۴۷	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۲۳۴,۳۷۳	۱۱۸,۶۱۱	۳۵,۹۲۵	۹۸
اندوخته قانونی	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴۰,۴۹۸,۵۲۲	۴۷,۱۶۷,۷۹۴	۲۸,۶۹۳,۷۷۳	(۱۴)
سهام خزانه	(۱,۰۴۳,۰۹۰)	(۲۳۴,۳۴۸)	(۷۰,۳۴۰)	(۲۱۲)
جمع حقوق مالکانه	۴۶,۳۳۹,۷۰۵	۵۳,۶۰۳,۱۵۷	۴۵,۳۰۹,۴۵۸	(۱۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸,۴۷۴,۰۲۱	۰	۳۸,۴۷۴,۰۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸,۴۷۴,۰۲۱	۰	۳۸,۴۷۴,۰۲۱
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۰۰,۰۰۰)		(۳۰,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۹۲۴,۷۶۱)	(۹۲۴,۷۶۱)	(۹۲۴,۷۶۱)
فروش سهام خزانه			۰	۸۲,۶۸۶					۶۶۰,۷۵۳	۷۴۳,۴۳۹	۷۴۳,۴۳۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۱۸,۶۱۱	۶۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۴۷,۱۶۷,۷۹۴	(۲۳۴,۲۴۸)	۵۲,۶۰۲,۱۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۳۱,۱۳۰,۷۲۸		۳۱,۱۳۰,۷۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۱۳۰,۷۲۸	۰	۳۱,۱۳۰,۷۲۸
سود سهام مصوب									(۳۷,۸۰۰,۰۰۰)		(۳۷,۸۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۹۰۲,۱۲۵)	(۹۰۲,۱۲۵)	(۹۰۲,۱۲۵)
فروش سهام خزانه				۱۱۵,۶۶۲					۱۹۳,۲۹۳	۳۰۸,۹۵۵	۳۰۸,۹۵۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۳۴,۲۷۳	۶۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۴۰,۴۹۸,۵۲۲	(۱,۰۴۳,۰۹۰)	۴۶,۳۳۹,۷۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--------------------------	--	------------

شرح	دوره هشتاد و نهم ۱۴۰۲/۱۳		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده محاسبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵۳,۱۸۸,۴۹۱	۲۶,۷۶۷,۱۹۵	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۲۴۷,۹۹۱)	(۱,۲۳۴,۰۵۱)	(۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۱,۹۴۰,۵۰۰	۲۵,۵۳۳,۱۴۴	۱۰۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۸۵۷,۱۲۸)	(۳,۵۳۳,۴۱۸)	(۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۳,۸۸۴)	(۱۱,۱۰۰)	(۲۹۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۴,۵۹۱,۴۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱,۹۰۷,۰۴۶	۱۰,۸۸۶,۳۴۸	۹
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۳,۷۲۵,۲۶۷)	(۲,۰۱۰,۵۳۹)	(۵۸۳)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۹۹,۸۳۶	۱,۴۱۷,۰۷۸	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۸,۳۱۰,۸۰۷)	۶,۷۴۹,۳۷۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۳,۶۳۹,۶۹۳	۳۳,۲۸۲,۴۲۳	۴
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۰۸,۹۵۵	۷۴۳,۴۳۹	(۵۸)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۹۰۳,۱۳۵)	(۹۳۳,۷۶۱)	۳
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۳,۶۶۶,۶۶۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱۴۱,۷۳۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۷,۷۱۵,۵۱۵)	(۳۹,۹۶۰,۴۹۹)	(۲۶)
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۸,۳۰۸,۶۹۵)	(۳۳,۹۵۰,۲۳۵)	(۱۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۶۷۹,۰۰۲)	(۶۶۷,۸۰۲)	(۶۰۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۵۹۱,۱۵۹	۹,۳۸۷,۳۰۱	۳۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۹۶۰,۷۶۵	۳,۸۷۱,۶۶۰	(۷۵)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸,۸۷۲,۹۲۳	۱۳,۵۹۱,۱۵۹	(۳۰)
معاملات غیرنقدی	•	•	•
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰			
				تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
کوگرد.	تن	۰	نرخهای جهانی	۹۹,۳۱۸	۹۱,۰۵۷	۵۵,۴۷۷,۵۹۱	۵,۰۵۱,۶۳۳	(۵,۷۷۸,۳۲۸)	(۷۳۶,۶۰۵)	۹۴,۳۵۳	۹۳,۵۴۹	۳۳,۳۴۱,۳۳۳	۳,۹۹۳,۱۵۷	(۴,۳۷۸,۵۵۱)	۸۵,۸۰۰	۹۳,۸۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۳۱,۰۰۰	
پروپان	تن	۰	نرخهای جهانی	۹۰,۰۱۹	۷۵,۷۶۳	۱۵۱,۹۸۷,۳۵۰	۱۱,۵۱۵,۰۱۰	(۷,۶۳۶,۱۹۴)	۳,۸۷۸,۸۱۶	۱۳۰,۰۵۹	۱۳۶,۱۴۳	۱۸۰,۱۶۶,۱۶۳	۲۲,۷۳۶,۵۳۰	(۱۳,۵۳۳,۹۸۳)	۱۱۲,۳۰۰	۱۱۷,۷۷۰	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۸۷,۱۰۰	
یونان	تن	۰	نرخهای جهانی	۱۱۸,۹۱۳	۱۱۱,۳۸۵	۱۵۷,۶۹۰,۰۹۳	۱۷,۵۴۸,۵۴۳	(۱۰,۳۹۸,۳۰۹)	۷,۱۵۰,۳۳۳	۱۴۱,۸۳۱	۱۵۰,۴۴۷	۱۸۶,۸۵۷,۶۴۴	۲۸,۱۱۳,۱۷۳	(۱۵,۸۹۴,۳۸۴)	۱۳۱,۰۰۰	۱۳۵,۴۰۰	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۴۹۶,۰۰۰	
متانول.	تن	۰	نرخهای جهانی	۶۷۱,۹۳۳	۷۱۷,۱۵۰	۸۳,۳۱۰,۵۱۸	۵۹,۶۷۴,۴۳۳	(۳۴,۳۳۳,۹۷۰)	۳۵,۴۴۱,۴۵۳	۶۷۸,۳۳۵	۶۶۶,۰۹۳	۱۰۰,۰۳۰,۰۶۳	۶۶,۶۳۳,۵۶۳	(۴۸,۰۹۰,۶۰۳)	۶۱۳,۸۰۰	۶۳۰,۵۶۰	۱۳۹,۷۴۳,۱۶۸	۸۰,۵۱۳,۸۰۰	
پنتان+	تن	۰	نرخهای جهانی	۱۰۱,۸۶۳	۱۰۵,۵۵۶	۱۷۰,۶۰۸,۳۰۳	۱۸,۰۰۸,۷۳۰	(۸,۹۱۳,۰۴۳)	۹,۰۹۵,۶۸۸	۹۹,۰۳۱	۹۴,۶۴۹	۳۱۱,۷۳۸,۵۳۹	۳۰,۰۴۰,۸۴۱	(۱۰,۰۳۷,۴۱۶)	۷۷,۳۳۰	۸۳,۸۳۰	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۱۹۳,۴۰۰	
جمع فروش صادراتی				۱,۰۸۳,۰۳۵	۱,۱۰۰,۸۱۱				۴۴,۸۳۹,۵۸۵	۱,۱۳۳,۵۹۹	۱,۱۲۹,۸۷۹		۱۴۰,۴۹۵,۳۵۳		۴۸,۵۷۰,۴۱۷	۱,۰۲۰,۰۳۰	۱,۰۵۰,۳۶۰	۱۶۷,۵۰۹,۳۰۰	
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر				۰				۰	۰	۰					۰				
جمع				۱,۰۸۳,۰۳۵	۱,۱۰۰,۸۱۱				۴۴,۸۳۹,۵۸۵	۱,۱۳۳,۵۹۹	۱,۱۲۹,۸۷۹		۱۴۰,۴۹۵,۳۵۳		۴۸,۵۷۰,۴۱۷	۱,۰۲۰,۰۳۰	۱,۰۵۰,۳۶۰	۱۶۷,۵۰۹,۳۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۹,۶۳۳,۱۱۰	۳۶,۱۹۳,۱۴۵	۵۱,۷۰۶,۴۴۹	۹۳,۰۱۳,۰۷۳	۱۱۱,۷۹۸,۳۳۸	۱۴۰,۴۹۵,۳۵۳	۱۶۷,۵۰۹,۳۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۹,۷۳۳,۳۶۴)	(۱۱,۳۹۱,۴۰۴)	(۱۸,۵۶۹,۵۷۱)	(۵۵,۰۷۳,۰۶۷)	(۶۶,۹۵۸,۷۴۳)	(۹۱,۹۳۴,۸۳۶)	(۱۱۳,۷۳۶,۸۳۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی می گردد در سال ۱۴۰۳حدود ۱۰۳۰۰۳۰ تن محصول تولید و ۱۰۵۰۰۳۶۰ تن به فروش برسد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	نرخ محصولات براساس نرخ های جهانی و تشریفات تخصصی بین المللی تعیین می گردد.
------------------	---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۴۶,۴۶۴,۷۱۳	۵۷,۸۳۳,۳۲۸	۷۳,۰۰۰,۰۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۳,۸۱۶,۶۶۸	۶,۰۱۹,۹۹۰	۷,۳۳۳,۸۹۰
سربارتولید	۱۶,۴۵۴,۶۹۸	۳۷,۳۸۵,۱۶۳	۳۴,۱۷۴,۳۵۰
جمع	۶۶,۷۳۶,۰۷۹	۹۱,۱۳۸,۴۸۰	۱۱۳,۳۹۸,۱۴۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۶,۷۳۶,۰۷۹	۹۱,۱۳۸,۴۸۰	۱۱۳,۳۹۸,۱۴۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۶,۷۳۶,۰۷۹	۹۱,۱۳۸,۴۸۰	۱۱۳,۳۹۸,۱۴۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹,۴۰۳,۳۲۹	۹,۱۸۱,۵۶۵	۸,۳۹۵,۳۰۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹,۱۸۱,۵۶۵)	(۸,۳۹۵,۳۰۹)	(۹,۰۵۶,۵۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۶,۹۵۸,۷۴۳	۹۱,۹۳۴,۸۳۶	۱۱۳,۷۳۶,۸۲۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۶,۹۵۸,۷۴۳	۹۱,۹۳۴,۸۳۶	۱۱۳,۷۳۶,۸۲۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	۱- نرخ خوراک شرکت پتروشیمی خارک ۹۶.۰۰۰ ریال برای هر متر مکعب پیش بینی گردیده است . ۲- نرخ سوخت برابر ۴۸.۰۰۰ ریال برآورد شده است. ۳- پیش بینی می گردد سطح عمومی هزینه ها با توجه به تورم موجود، ۳۵ درصد نسبت به سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
پروپان	تن	۱۷,۲۱۹	۹۷,۴۳۸,۹۹۳	۱,۶۷۷,۸۰۲	۱۳۰,۰۵۹	۱۰۷,۹۸۰,۳۹۳	۱۳,۹۶۴,۰۱۸	(۵۰۵,۶۶۸)	۱۰۳,۰۹۳,۳۵۴(۴,۹۰۵)	۱۲۶,۱۴۳	۱۰۷,۳۱۳,۳۶۴	۱۳,۵۲۳,۹۸۳	۶,۳۳۱	۹۸,۳۴۵,۸۶۷
پوتان	تن	۱۶,۰۶۹	۱۰۰,۵۰۸,۳۰۸	۱,۶۱۵,۰۶۸	۱۴۱,۸۳۱	۱۰۶,۰۰۹,۳۶۵	۱۵,۰۳۵,۴۰۰	(۳۹۳,۳۹۹)	۱۰۳,۸۳۴,۸۷۳(۳,۸۱۶)	۱۵۰,۴۴۷	۱۰۵,۶۴۷,۰۶۵	۱۵,۸۹۴,۳۸۴	۴,۶۳۷	۱۰۰,۰۱۸,۳۳۱
پنتان+	تن	۶,۸۹۴	۹۰,۷۳۸,۴۶۸	۶۳۵,۵۵۱	۹۹,۰۳۱	۱۰۶,۳۹۱,۰۴۹	۱۰,۵۳۵,۰۴۶	(۳۴۶)	۱۰۹,۸۹۰,۱۷۳	۹۴,۶۴۹	۱۰۶,۰۴۸,۸۳۳	۱۰,۰۳۷,۴۱۶	۱۰,۹۳۰	۹۸,۴۵۷,۷۸۴

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
متانول.	تن	۶۱,۸۰۱	۵۳,۳۱۶,۳۴۱	۳,۳۹۴,۹۹۷	۶۷۸,۳۳۵	۷۳,۴۷۹,۱۵۶	۴۹,۸۴۳,۴۸۳	(۲,۳۱۷)	۷۱,۸۳۱,۶۷۹	(۱۶۶,۴۳۴)	۶۶۶,۰۹۳	۷۳,۱۹۸,۱۳۹	۴۸,۰۹۰,۶۰۳	۷۱,۷۲۷	۶۸,۰۵۵,۸۶۵
گوگرد.	تن	۳۰,۶۶۷	۶۴,۱۷۸,۰۰۹	۱,۹۶۸,۱۴۷	۹۴,۳۵۳	۳۹,۹۸۸,۷۲۳	۳,۷۷۳,۰۵۶	۰	۰	۰	۹۲,۵۴۹	۴۷,۳۱۰,۶۲۵	۴,۳۷۸,۵۵۱	۳۲,۴۷۱	۴۱,۹۶۵,۳۰۰
جمع کل				۹,۱۸۱,۵۶۵			۹۳,۱۴۱,۰۰۳			(۱,۰۰۲,۵۳۳)		۹۱,۹۳۴,۸۳۶			۸,۳۹۵,۳۰۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
پروپان	تن	۶,۳۳۱	۹۸,۳۴۵,۸۶۷	۶۱۳,۱۷۰	۱۱۲,۳۰۰	۱۳۲,۰۳۸,۳۷۸	۱۳,۶۹۱,۵۸۴	۰	۰	۰	۱۳۰,۷۷۷,۰۹۹	۱۴,۳۳۳,۹۱۹	۱۴,۳۳۳,۹۱۹	۶۶۱	۱۳۰,۷۷۹,۱۲۳
پوتان	تن	۴,۶۳۷	۱۰۰,۰۱۸,۳۳۱	۴۶۳,۷۸۵	۱۳۱,۰۰۰	۱۱۹,۸۸۳,۳۲۹	۱۵,۷۰۴,۷۰۳	۰	۰	۰	۱۱۵,۹۸۷,۴۶۷	۱۵,۷۰۴,۷۰۳	۱۵,۷۰۴,۷۰۳	۲۳۷	۱,۹۵۶,۸۹۸,۷۳۴
پنتان+	تن	۱۰,۹۳۰	۹۸,۴۵۷,۷۸۴	۱,۰۷۵,۱۵۹	۷۷,۲۳۰	۱۳۲,۰۴۹,۱۰۰	۱۰,۱۹۸,۱۵۲	۰	۰	۰	۱۲۷,۸۸۷,۸۳۰	۱۰,۵۹۲,۹۴۹	۱۰,۵۹۲,۹۴۹	۵,۳۳۰	۱۲۷,۸۸۷,۵۹۴
متانول.	تن	۷۱,۷۲۷	۶۸,۰۵۵,۸۶۵	۴,۸۸۱,۴۴۳	۶۱۳,۸۰۰	۱۱۳,۸۵۳,۶۹۳	۶۹,۸۸۳,۷۸۳	۰	۰	۰	۱۰۹,۰۶۰,۹۵۰	۶۷,۶۷۸,۸۶۳	۶۷,۶۷۸,۸۶۳	۶۴,۹۶۷	۱۰۹,۰۶۰,۹۵۴
گوگرد.	تن	۳۲,۴۷۱	۴۱,۹۶۵,۳۰۰	۱,۳۶۲,۶۵۳	۸۵,۸۰۰	۵۰,۷۸۳,۳۹۳	۴,۳۵۷,۳۱۵	۰	۰	۰	۴۸,۳۶۲,۳۷۷	۴,۵۳۶,۳۹۱	۴,۵۳۶,۳۹۱	۲۴,۴۷۱	۴۸,۳۶۲,۳۸۸
جمع کل				۸,۳۹۵,۳۰۹			۱۱۳,۸۳۴,۴۳۷					۱۱۲,۷۳۶,۸۲۵			۹,۴۹۲,۸۲۱

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
گاز ترش (خوراک)	میلیون متر مکعب	۰	۰	۰	۷۶,۳۹۸,۰۵۵,۴۸۲	۵۷,۸۳۳,۳۲۸	۷۵۷	۷۴,۳۹۸,۰۵۵,۴۸۲	۵۷,۸۳۳,۳۲۸	۵۷,۸۳۳,۳۲۸	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰		۵۷,۸۳۳,۳۲۸			۵۷,۸۳۳,۳۲۸			۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰			۰			۰
جمع کل						۵۷,۸۳۳,۳۲۸			۵۷,۸۳۳,۳۲۸			۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
														سود اولیه داخلی:
	میلیون متر مکعب	.	.	.	۷۵۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰				۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	تاز ترش (خوراک)
							۷۲,۰۰۰,۰۰۰				۷۲,۰۰۰,۰۰۰			جمع مواد اولیه داخلی
														سود اولیه وارداتی:
													.	جمع مواد اولیه وارداتی
							۷۲,۰۰۰,۰۰۰				۷۲,۰۰۰,۰۰۰			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

۱- نرخ خوراک شرکت پتروشیمی خارک ۹۶.۰۰۰ ریال برای هر متر مکعب پیش بینی گردیده است. ۲- نرخ سوخت برابر ۴۸.۰۰۰ ریال برآورد شده است. ۳- پیش بینی می گردد سطح عمومی هزینه ها با توجه به تورم موجود، ۲۵ درصد نسبت به سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
«جمعات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴,۷۷۷,۵۲۸	۷,۱۲۲,۳۰۹	۸,۵۵۸,۶۵۱	۱,۰۵۸,۹۸۵	۱,۵۵۷,۱۸۷	۱,۸۶۸,۶۳۴
هزینه استهلاک	۶۵۱,۹۹۴	۸۳۵,۱۵۷	۹۰۷,۶۷۳	۴۶,۸۳۲	۶۲,۶۸۶	۶۸,۹۵۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۹۰۹,۳۸۲	۱۴,۲۴۰,۱۳۵	۱۸,۴۸۰,۰۰۰	۲,۳۱۷	۴,۴۱۱	۵,۵۱۴
هزینه مواد مصرفی	۱,۷۵۴,۷۷۵	۳,۹۹۸,۸۶۳	۳,۷۴۸,۵۷۹	۱۷۱,۹۹۹	۱۰۰,۷۱۵	۱۳۵,۸۹۴
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
طرح متانول دوم	۸,۴۰۶,۹۱۳	۵۴۴,۵۳۶,۰۰۰	یورو	۱۲,۱۵۵,۰۱۳	۱۷۳,۸۹۰,۲۲۵	۲۹	۳۱	۰	۱۴۰۶/۰۱/۱۵	۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
پالایش گاز خارگ	۵۱	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

لازم به ذکر است مبلغ ۱۵,۳۷۱,۰۹۱ میلیون ریال شامل ، مبلغ ۱۴,۵۹۱,۴۰۰ میلیون ریال بابت خرید ۸۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون سهم شرکت پرتوشیمی مارون (سهامی عام) در سال ۱۴۰۲ و مبلغ ۴۱,۶۹۱ میلیون ریال بابت خرید سهم بانک پارسیان در سنوات قبل می باشد.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
سود تسعیر ارز	۱۰,۳۴۴,۷۰۲	۱,۹۸۹,۵۷۶	۰
جمع	۱۰,۳۴۴,۷۰۲	۱,۹۸۹,۵۷۶	۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

.....

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
درآمدهای سرمایه گذاری ها	۲,۱۳۷,۴۱۸	۲,۰۱۶,۳۷۵	۲,۴۵۰,۰۰۰
جمع	۲,۱۳۷,۴۱۸	۲,۰۱۶,۳۷۵	۲,۴۵۰,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
اقلام متفرقه	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۷,۱۶۷,۷۹۴	۳۱,۳۷۰,۷۴۵	۳۸,۴۷۴,۰۳۱	۳۷,۸۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	
---	-------

سایر توضیحات با اهمیت

صرفه جویی در مصرف آب، گاز و بخار جهت دستیابی به شاخص های بین المللی در راستای افزایش محصولات تولیدی، حفظ محیط زیست-انجام کلیه تعهدات بین المللی.افزایش قابلیت بارگیری کشتی ها و افزایش قدرت تصمیم گیری شرکت جهت فروش محصولات در بهترین زمان ممکن.-بومی سازی تزریق مواد ضد رسوب به آپسازي -. بومی سازی گسترده قطعات یدکی دستگاههای اصلی.- برنامه ریزی جهت دریافت الباقی گاز فروزان.- تسريع در ارسال مبدل ۲۰۰۶ ریفرمر متانول.- تسريع در خرید مبدل پیش گرم گاز HOG خوراک ریفرمر.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
حامد فهزادی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	بلی	۰	خیر	بلی	۱۴	۱۲	۰	۱۲	۰	۰
جواد حاتمی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۴/۱۹	بلی	۰	خیر	بلی	۱۰	۸	۰	۰	۰	۰
ابراهیم رادوافزون	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۶/۱۸	بلی	۰	خیر	بلی	۹	۰	۰	۰	۰	۰
حسن وفائی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۶/۱۸	بلی	۰	خیر	بلی	۹	۰	۰	۰	۰	۰
حسن شاه ولدی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	بلی	۰	خیر	بلی	۵	۰	۰	۰	۰	۰
عباس کریمی	مدیرعامل	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	بلی	۱,۰۰۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												جلسه می باشد.

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
حسن شاه ولدی	رئیس هیئت مدیره	کارشناسی ارشد مدیریت مالی	عضو هیات مدیره شرکت بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش (هلدینگ حمل و نقل سرمایه گذاری غدیر) رئیس هیات مدیره شرکت حمل و نقل ریلی نورالرضا(ع) رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری رنا رئیس هیات مدیره شرکت پتروشیمی خراسان مشاور و معاون مدیر عامل شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان مشاور هلدینگ رفاه و گردشگری تامین معاون امور شرکتها و مجامع شرکت تاپیکو معاونت مالی و تامین منابع شرکت تاپیکو	۰	۰
حامد فهزادی	نایب رییس هیئت مدیره	کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی	عضو هیات مدیره و معاون اجرایی پالایشگاه ستاره سبز سیراف - مدیر نظارت بر تولید عملیات و مهندسی شرکتهای پالایشی و پتروشیمی سرمایه گذاری نفت ، گاز و پتروشیمی تامین(سمت فعلی)	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			۴	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			۰	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			۱۲	جلسه می باشد.	

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان ونیغه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

--

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------